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EAHOBOPOGGHA

N2240 18 anpena 2019

TenenporpamMmma

NMOHEAEJ/IbHUK

22 anpensa

HOBOPOCCUA TB

06:00, 09:00, 19:00, 00:00
HoBoctu

06:35 [/c "Yenosek mupa"

07:10, 10:30 Kanengockon mynb-
TdUnbMoB"

07:45 [1/c "MnaHeta 3emna"

09:30 /¢ "Msaco. OT dpune go
dapuwa"

11:05 [}/c "Pycckme yapn"

12:00 [/c "Wctopusa locypap-
cTBa Poccuiickoro"

12:10 T/c "BOpOHUHbBI"

13:00, 16:00 JleHTa HOBOCTEM

13:05 M/¢ "Mosenutenb
cTpaHny"

14:35 X/¢ "MumunHo"

16:05 [/c "OcHoBHOW 3neMeHT"

16:30 T/c "A66atcTBO [layHTOH"

17:25 T/c "Tpomosbl"

19:30 T/c"Mey"

21:15 X/¢ "BeccoHHnua"

23:15 T/c "OT4yasaHHble JOMOXO-

00:35

02:00
03:40
05:00

3ANKKN"

T/c "CekpeTHble maTe-
puanb!"

X/¢ "Bcé un cpasy"
TexHnyecku nepepbiB
[l/c "Paspywmtenn
nereHp"

NEPBbIA PECMYBIMKAHCKUN

07:00
07:30

08:00 I/

09:00
09:30
10:30

11:00
11:30
13:00
13:30
14:00
14:10
16:00
16:30

17:00
18:30
19:00
19:30
20:30
21:00
23:00
23:30

02:00
02:30
03:00
03:30
05:00
05:30

Hosoctn
Ha(go,qum KOHTPONb

Tembl Heflenn
OTKpbiTas cTygua
Ob6pa3oBaTesibHbIi
BEKTOP

HoBocTun

T/c "Koyer"
Hosoctn

HapogaHblit KOHTPONb
HoBocTun
T/c"nBepcanTt" 1,2¢
Hosoctun
O6pasoBaTenbHbilii
BEKTOp

HoBoctun

Cnoprt 3a Hegenio
HoBoctn

OTKpbiTan cTyauna
HoBocTn

X/ "Bambn6mn"
HoBocTn

T/c "ObpaTHas cTopoHa
NYHb!"

HoBoctn

OTKpbITas cTyama
HoBoctun
T/c"AnBepcanTt" 1,2¢
HoBoctun

T/c "Kosyer"

IOHVNOH

07:00
08:00
08:30
09:00
09:30
10:30

11:30
12:00
13:00
14:00
15:00
15:15

17:00
17:30
18:00
18:30

19:30
20:00

20:45
21:00
21:50
23:00
00:05
01:00

04:00
05:00
06:05

"MaHopama Hegenn"
MynbTdunbmbl

T/c "CemeitHbln 6U3Hec"
"bnarosect"
"MonnTkyxHA"

[/ "MpopayKTbl - Kano-
puiiHble 60M6bI"

"[lena rocygapcTBeHHble"
[TpaBocnaBHbIN Yac
"MaHopama Hegenn"
T/c "Ckaxn npasgy"
"MaHopama"

X/ "PbiXnif, yecTHbIN,
BOONEHHDIN"
"MaHopama"
"Pecnybnnka"

"[epom Halero BpemeHn"
T/c "Mex gy Hamu, [eBoy-
Kamu 2"

"MaHopama"
"PecnybnnKaHCcKuin
¢dyT60n"

"Ha coH rpagywuin”

T/c "[ysT no npasy"
T/c"Tapanka"
"MaHopama"

T/c "Cneumnanuct”

T/c "O6paTHas CTopoHa
JlyHb!"

"MNaHopama"

T/c "Tapanka"
MpaBocnasHbI [/

JIYTAHCK 24
06:00, 09:00 BecTn Hegenm

06:30

CneypenopTax

06:40, 08:15 Mynbtdunbm
07:00, 07:30, 08:00, 08:30, 13:30,

07:15
07:40
08:45

15:30, 17:30, 03:30, 05:30
Bectn - akcnpecc
BcnomuuTb Bce

Epanaw

6 Kagpos

09:50, 00:05 T/c "[lo cBupgaHma,

11:30
12:00
13:10

Manbymkn"

/¢ " Anknin mnp"
3pecb 1 ceitvac
Cnyxy Pecny6nunke

13:50, 02:00 T/c "Cknudocos-

14:40

CKnn
/¢ "Mopn, cpenaslumne

3emnio Kpyrnon"

15:45, 03:40 T/c "TeTepbl maiopa

18:00
18:45
18:50

Cokonosa"

T/c "AHHa - leTekTnBb"
MHeHune

Ha cBazn

19:00 MecTHoe Bpema

19:30, 21:30, 23:30, 01:30 BecTn

20:00 X/¢ "BoeHHo-nonesoi
pomaH"

22:00 X/¢ "Bymy nOMHUTL"

02:50 [/c "YpapHas cuna"

05:40 [/c "CekpeTHble paiinbl"

POCCUA1

05:00, 09:25 "YTpo Poccun"

09:00, 11:00, 14:00, 20:00 BecTn

09:55 "O camom rnaBHoMm"

11:25, 14:25, 17:00, 20:45 BecTn.
MecTHoe Bpema

11:45 "Cynbba yenoseka c
Bopwncom KopueBHu-
KOBbIM"

12:50, 18:50 "60 MuHyT"

14:45 "Kro npotus?"

17:25 "AHppen Manaxos.
Mpamoit 3¢up"

21:00 T/c "[leBATb xun3Hen"

23:15 "Beuep ¢ Bnagummnpom
ConoBbépbim"

02:00 T/c"Mopososa"

MEPBbIA KAHAN

05:00 "Oobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00

HosocTun

"CerofHa 22 anpens.

[leHb HaunHaeTcs"

09:55 "MogHbin npurosop”

10:55 "Kutb 3g0poBo!”

12:15,17:00, 18:25 "Bpems
nokaxet"

15:15, 04:10 "[laBaii noxe-
Humcal"

16:00, 03:30 "Myxckoe /
KeHckoe"

18:50 "Ha camom pene"

19:50 "MycTb rosopAt"

21:00 "Bpema"

21:30 T/c"Nyywe, yem mogn"

23:30 "bonblas urpa"

00:30 "Mo3Hep"

01:30, 03:05 T/c "AreHT Haymo-
HanbHou 6e3onacHocTn"

3BE3JA

06:00 "CerogHs yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTtn gHa

08:25, 18:30 "CneymanbHbin
penopTax"

08:40, 10:05, 13:15 "1943"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

14:05 T/c"1943"

17:00 T/c "Buepa 3akoHuMnacb
BOMHA"

18:50 Ji/c "cTopus BoeHHbIX
napagoB Ha KpacHon
nnowagn"

19:40 "CkpbiTble yrpo3bl"

20:25 [1/c"3arapkm Beka C
Cepreem MepaBeneBbiM".
"Ap3amac B orne"

21:25 "OTKpbITbI 3$UP"

23:00 "Mexgy Tem"

23:30 T/c "bapcbl”

03:30 X/¢ "Bam - 3apaHue”

05:00 [1/¢ "Bblgatowimecs aBua-
KOHCTPYKTOpPbI. Muxann
Mwunp"

09:25

16:00
16:30
17:00
18:30
18:55
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
22:40
23:30

02:00
02:30
03:00
03:30
05:00
05:30

Hosoctu

Hosoctn cnopTa
Hosoctn
[TapnameHTCKM BECTHUK
Pennuka

Hosoctu

Touka 3peHua
[apnameHTCKII BECTHUK
HoBoctu

X/ "XoTb pa3 B Xu3HM"
Hosoctu

T/c "O6paTHas cTopoHa
nyHbl" 2,3 ¢

HoBoctn

Touka 3peHus

Hosoctu
T/c"nBepcanT" 3,4 €
Hosoctn

T/c "Kosuer"

IOHNOH

07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
10:00
10:30

11:00

"MaHopama"
MynbTdunbmel
"MaHopama"

T/c "CemeitHbln 6u3Hec"
T/c"AysT no npasy"
"MaHopama”
"Pecny6nmKaHCKuii
dyT60n"

"Pecny6nuka”

08:25, 18:30 "CneyuanbHbii
penoprax"

08:40, 10:05, 13:15 "Buepa 3aKoH-
ymnacb BOMHa"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

14:05 T/c "Buepa 3akoHuMnacb
BOMHA"

18:50 J/c "cTopusa BoeHHbIX

napagoB Ha KpacHonm

nnowagn"

"Nerenapbl apmuu ¢ Anex-

cangpom Mapuwanom"

Oner Kynabyxos

"YnuKa n3 npownoro”

21:25 "OTKpbITbI 3dUpP"

23:00 "Mexpy Tem"

23:30 [i/c "Hen3secTHas BOMHA.
Bennkasa OteyectBeHHan"

04:45 X/¢ "MocenpoH" cnewnt

Ha nomouib"

CPEJA

24 anpensa

HOBOPOCCUATB

06:00, 09:00, 19:00, 00:00
HoBoctn

06:35 [/c "Yenosek mupa"

07:10, 10:30 Kaneingockon mynb-

19:40

20:25

11:30 "lepou Hawero BpemeHn"

12:00 [NpaBocnaBHbI Yac

13:00 "MaHopama"

14:00 T/c"Ckaxu npasgy"

15:00 "MaHopama"

15:15 X/¢ "Pbixuin, 4eCTHbIA,

BNOGNEHHDBIN"

"MaHopama”

17:30 "Tema"

18:00 "KnaccHble HoBocTH"

18:30 T/c "Mexay Hamu, [eBouy-

Kamu 2"

"MaHopama”

20:00 "Tpu MUHYTbI Ha oTBET"

20:45 "Ha coH rpaaywmin”

21:00 T/c"yst no npasy"

21:50 T/c "Tapanka"

23:00 "MaHopama"

00:05 T/c "Cneunannct”

01:00 T/c"O6paTHas cTopoHa
JlyHb!"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c "Taganka"

06:05 MpaBocnasHbl [1/d

17:00

19:30

JNIYTAHCK 24

06:05, 09:00, 19:30, 21:30, 23:30,
01:30 Bectn

06:30 YTpo [loHbacca

07:00 "Bectn", "Moropa"

08:00, 08:30 "BecTun-3kcnpecc’,
"Moroga"

09:50, 00:05 T/c "[o cBnpaHua,
Manbymkm"

11:30 [/c "Oukni mup"

12:00 3pecb u cenyac

13:00, 19:00 Ha cBa3n

13:15,19:15 MHeHue

13:30, 15:30, 17:30, 03:30, 05:30
Bectn - akcnpecc

13:50, 02:00 T/c "Cxknudocos-
cKkmn'"

15:00 MecTtHoe Bpems

15:45, 03:40 T/c "TeTepbl Maiopa
Cokonoga"

17:50 Cnyx6a cnaceHua

18:00 T/c"AHHa - leTekTnBb"

20:00 Tlonoc Pecnybnuku

22:00 X/¢ "B cTOpOHy OT BOWHbI"

01:55 Moroga

BTOPHM K 02:50 [i/c"YpapHasa cuna"

23 anpens 05:40 [/c "CekpeTHble darinbl"

HOBOPOCCUA TB POCCUA 1

06:00, 09:00, 19:00, 00:00 05:00, 09:25 "YTpo Poccun”
HoBoctn 09:00, 11:00, 14:00, 20:00 Bectn

06:35 [l/c "Yenosek mupa"

07:10, 10:30 Kanengockon mynb-
TdUnbMoB"

07:45 [/c "Mnaxeta 3emna"

09:30 /¢ "Msco. OT pune fo

apLa”

11:05 [/c "Pycckme yapu"

12:00 [/c "Wictopusa locypap-
ctBa Poccuinckoro”

12:10 T/c "BopoHUHbI"

13:00, 16:00 JleHTa HOBOCTEN

13:05 M/¢ "MopBogHan 6paTsa”

14:40 X/¢ "HexxpaHHO-Hera-
JIJaHHO"

16:05 [I/c "OcHoBHOW 3nemeHT"

16:30 T/c "A66atcTBO [layHTOH"

17:25 T/c "Tpomosbl!"

19:30 T/c"Mey"

21:35 X/¢ "Tpoe B nofke He
cynTas cobaku’

23:15 T/c "OTyasAHHbIe JOMOXO-
3A1KN"

00:35 T/c "CeKkpeTHble maTe-
puanbl"

02:00 X/¢ "Kntou oT Bcex
nsepeit”

03:50 TexHMYeCKWi nepepbiB

05:00 [/c "Paspywwutenu nereHg

MEPBbIV PECMYBJIMKAHCKUI
07:00 HoBoctun

07:30 OTKpbiTas cTyaua
08:00 /¢

09:00 HoBoctun

09:30 Hosoctu cnopta
10:30 OTkpbITas cTyamna
11:00 HoBocTtu

11:30 T/c"KoBuer"

13:00 HoBoctun

13:30 HapopHblit KOHTPONb
14:00 HoBoctun

14:10 T/c"[AmBepcaHT" 3,4 C

09:55 "O camom rnasHOM"

11:25, 14:25, 17:00, 20:45 Bectn.
MecTHoe Bpemsa

11:45 "Cypbba yenoseka c
bopucom KopuesHu-
KoBbIM"

12:50, 18:50 "60 MuHyT"

14:45 "Kro npotms?"

17:25 "AHppen Manaxos.
Mpamoit a¢up"

21:00 T/c"[leBATb n3Hen"

23:15 "Beuep ¢ Bnagumunpom
ConoBbésbim"

02:00 T/c"Mopo3oBa"

MEPBbIN KAHAJ

05:00 "Oobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
HoBoctu

09:25 "CerogHs 23 anpens.
[leHb HaunHaeTca"

09:55, 02:45, 03:05 "MogHbIn
npurosop"

10:55 "XKutb 3g0poBo!"

12:15,17:00, 18:25 "Bpems
nokaxer"

15:15 "[aBaii noxeHumcal"

16:00, 03:40 "My»xcKoe /

KeHckoe"

"Ha camom pene"

19:50 "MycTb roBopat"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c"Nlyuwe, yem nogn"

23:30 "bonbluas nrpa"

00:30 "BeuepHui Yprant"

01:00 T/c "AreHT HauMoOHanbHOM

6e3onacHocTK"

KoHTponbHasd 3aKynka

18:50

04:25

07:45
09:30

11:05
12:00

12:30

13:00,

13:05
14:40

16:05
16:30
17:25

19:30
21:15

23:10
00:30
02:00

03:40
05:00

ToUnbMoB"

[/c "MnaHeta 3emnsa"
[/ "Msaco. OT pune fo
dapwa"

[l/c "Pycckme yapn"

[/c "Wctopusa Tocypap-
ctBa Poccuinckoro”

T/c "BopOHUHbI"

16:00 JleHTa HOBOCTE
M/ "XpaHutenu nyHbl"
X/ "He mory ckasaTb
npowan”

[l/c "OcHoBHOM anemeHT"
T/c "A6batcTBo [layHTOH"
T/c "TpomoBbl. [lom
Hagexabl"

T/c"Mey"

X/¢ "Mwccua Hesbinon-
Huma: MNnema n3roes"
T/c "OTyasHHbIE LOMOXO-
3ANKN"

T/c "CekpeTHble maTe-
puanb!”

X/ "KaBka3zckuin
NAEeHHUK"

TexHuyeckuii nepepbis
[/c "Pa3pywimTenn nereHg

NEPBbI/ PECMYBANKAHCKUN

07:00
07:30

HoBocTtn
Touka 3peHun

08:00 /¢

09:00
09:30
10:30
11:00
11:30
13:00
13:30
14:10
16:00
16:30
17:00
18:30
18:55
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
22:40
23:30

02:00
02:30
03:00
03:30
05:00
05:30

HosocTu
[TapnameHTCKII BECTHUK
Touka 3peHua
HoBsocTu
T/c "Kosuer"
HosocTu
Touka 3peHus
T/c"OueepcaHT 2" 1,2¢
HosocTu
Touka 3peHus
HosocTu
Hawa mapka
Pennuka
HoBsocTu
OTKpbITas cTyama
Cnyxy Pecnybnuke
Hosoctn
X/ "Crapuk (LWan)"
HosocTu
T/c "ObpaTHas cTopoHa
nyHbl" 4,5 ¢

0BOCTY
OTKpbiTas cTygua
HosocTu
T/c"OnsepcaHT 2" 1,2¢
Hosoctn
T/c "Kosuer"

IOHNOH

07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00
15:15
17:00
17:30

18:00
18:30

19:30
20:00
20:45
21:00
21:50
23:00
00:05
01:00

04:00
05:00
06:05

"MaHopama”
Mynbtdunbmbl
"MaHopama"

T/c "CemeitHbin 6u3Hec"
T/c"[ysT no npasy"
"MaHopama”

"Tpy MUHYTbI Ha oTBET"
"[epon Hawero BpemeHn"
"Tema"

[TpaBocnaBHbIN Yac
"MaHopama"

T/c "Ckaxu npaspay"
"MaHopama”

X/ "3Bepoboir”
"Manopama”
"Pecny6nmKaHCKuii
¢byT60n"

"MNog npnuenom"

T/c "Mexgy Hamm, [eBouy-
Kamu 2"

"MaHopama”
"Pecny6nmka”

"Ha coH rpagywmn"
T/c"[ysT no npasy"

T/c "Taganka"
"MaHopama”

T/c "Cneumnanuct”

T/c "ObpaTHas cTopoHa
JlyHb!"

"MaHopama"

T/c "Taganka"
lMpaBocnasHbiii /¢

3BE3AA

06:00 "CerogHs yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTtn gHA

JIYTAHCK 24
06:05, 09:00, 19:30, 21:30, 23:30,

06:30

01:30 Bectn
Y1po [oHbacca

07:00 "Bectu', "Moroga"

08:00 "BecTu-akcnpecc’,
"Moropa"

09:50, 00:05 T/c "[lo cBupaHms,
Manbunkn"

11:30 O/c"Ouknia mup"

12:00 3pecb v ceryac

13:00, 19:00 Ha cBa3u

13:15, 19:15 MHeHue

13:30, 15:30, 17:30, 03:30, 05:30
Bectu - akcnpecc

13:50, 02:00 T/c "Cxknudocos-
cKuin"

14:35 Tonoc Pecny6nvku

15:40, 03:40 T/c "TeTepbl maiiopa
Cokonoga"

17:50 CneupenopTax

17:55 Otgen no bopbbe ¢
6aHaUTN3MOM

18:00 T/c"AHHa - leTekTnBb"

20:00 X/¢ "Makcum Mepene-
nua"

22:00 X/¢ "Pa3xanoBaHHbIN"

02:50 [/c"YpapHaa cuna"

05:40 [i/c "CekpeTHble darnbl"

POCCHA1

05:00, 09:25 "Y1po Poccun"

09:00, 11:00, 14:00, 20:00 BecTn

09:55 "O camom rnasHOM"

11:25, 14:25,17:00, 20:45 BecTn.
MecTHoe Bpemsa

11:45 "Cypbba uenoBeka c
bopucom KopuesHu-
KoBbIM"

12:50, 18:50 "60 MuHyT"

14:45 "Kro npotug?"

17:25 "AHppen Manaxos.
Mpsamoti 3¢pup"

21:00 T/c"[eBATb XKn3Hen"

23:15 "Beuep ¢ Bnagumunpom
ConoBbépbiM"

02:00 T/c"MoposoBa"

MEPBbIV KAHAN

05:00 "Oobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn

09:25 "CeropHs 24 anpens.
[leHb HaunHaetca"

09:55, 02:45, 03:05 "MogHbIn
npurosop”

10:55 "XKutb 3g0poBo!"

12:15, 17:00, 18:25 "Bpemsa
rokaxet"

15:15 "[aBaii noxeHumca!"

16:00, 03:40 "My»cKoe /
*KeHckoe"

18:50 "Ha camom pene"

19:50 "MycTb roBopAt"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c"Nlyuwe, yem nrogn"

23:30 "bonblas nrpa”

00:30 "BeuepHunn YpraHt"

01:00 T/c "AreHT HauMOHaNbHOM

6e3onacHocTK"

KoHTponbHas 3aKynka

3BE3[A

06:00 "CerogHsa yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTn aHs

08:25, 18:30 "CnewuanbHbii
penoprtax"

08:40, 10:05, 13:15 "Buepa 3aKoH-
ymnacb BOMHA"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

14:05 T/c "Buepa 3akoHuMnach
BOMHA"

15:00 X/¢ "[QHenpoBckuin pybex"

18:50 [/c "Mictopusa BOeHHbIX
napagoB Ha KpacHon
nnowagn"

19:40 "MocnepHwin feHb"
ApyTioH AKonsH

20:25 [/c"CekpeTHas nanka"

21:25 "OTKpbITHIN 3dUpP"

23:00 "Mexgy Tem"

23:30 [1/c "HeusBecTtHasA BoViHa.
Benukasa OTteyectBeHHan"

04:45 [/ "Topopa-repou.
Bpectckasa kpenoctb"

YETBEPT

25 anpens

HOBOPOCCUA TB

06:00, 09:00, 19:00, 00:00
HoBoctn

06:35 [I/c "Yenosek mupa"

07:10, 10:30 Kanengockon mynb-
TdUnbMoB"

07:45 [/c"Yyneca rony6oi
nnaHetbl"

09:30 [/ "Msco. OT dune go

apLa”

11:05 [l/c "Hynesaa muposas"

12:00 A/c "Uctopusa locypap-
ctBa Poccuinckoro”

12:10 T/c "BopoHUHbI"

13:00, 16:00 JleHTa HOBOCTEN

13:05 M/¢ "MnaHeTa cokposuLy"

14:40 X/¢ "BockpecHbiit nana"

16:05 [/c "OcHoBHOW 3nemeHT"

16:30 T/c "A66atcTBO [layHTOH"

17:25 T/c"TpomoBbl. lom
Hagexnabl"

19:30 T/c"Mey"

21:15 X/¢ "Woy TpymaHa"

23:10 T/c "OTyasHHble AOMOXO-
3A1KN"

00:35 T/c "CeKkpeTHble maTe-

nanbl"

02:00 X/¢ "CoBOKYMHOCTb 1KM"

04:00 TexHMYecKnii nepepbiB

05:00 [l/c "Pa3pywutenn
nerexn"

04:25

MEPBbIV PECMYB/IMUKAHCKUA

07:00 Hosoctn

07:30 OTKpbITas cTyAnA

08:00 Cnyxy Pecniybnuke

09:00 HosocTn

09:30 Cnyxy Pecniybnuke

10:30 OtKkpbiTas cTyamna

11:00 HoBoctn

11:30 T/c"Kosuer" 1c. 2 ce3oH

13:00 HoBoctu

13:30 Cnyxy Pecnybnvike

14:00 HoBocTu

14:10 T/c"[nsepcaHT 2" 3,4C

16:00 HoBocTu

16:30 Cnyxy Pecnybnvke

17:00 HoBoctu

18:30 [MapnameHTCKWI BECTHUK

18:55 Pennvka

19:00 HoBoctu

19:30 Touka 3peHus

20:00 O6pa3oBaTesibHblii
BEKTOP

20:30 HosocTmn

21:00 X/¢ "benbiii Turp"

22:50 Hosoctn

23:30 T/c "O6patHas cTopoHa
nyHbl" 6,7 C

02:00 HosocTun

02:30 TouKa 3peHus

03:00 Hosoctn

03:30 T/c"AueepcaHT 2" 3,4C

05:00 Hosoctn

05:30 T/c "Kosuer"

IOHNOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtopunbmbl

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c "CemeiiHbll 6u3Hec"

09:00 T/c"AysT no npasy"

10:00 "MaHopama"

10:30 "Pecny6nuka”

11:00 "Mog npuuenom"

11:30 "PecnybnmkaHcKuii
dyT60n"

12:00 [lpaBocnaBHbI Yac

13:00 "TonutkyxHa"

14:00 T/c"YxopAwan HaTypa"

15:00 "MaHopama"

15:15 X/ "3Bepoboin”

17:00 "MaHopama"

17:30 "[lena rocypapcTBeHHble"

18:00 "Tema"

18:30 T/c"Mexay Hamu, [eBouy-
Kamu 2"

19:30 "MaHopama"

20:00 "CnyTHUK"

20:15 "Tema"

20:45 "Ha coH rpaaywmin”

21:00 T/c"OysT no npasy"

21:50 T/c "Taganka"

23:00 "MaHopama"

00:05 T/c"Cneumnanuct"

01:00 T/c"Ob6paTHasa cTopoHa
JlyHb!"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c "Tapanka"

06:05 MpaBocnasHbin [1/¢

JIYTAHCK 24

06:05, 09:00, 19:30, 21:30, 23:30,
01:30 Bectn

06:30 Ytpo [oHbacca

07:00 "Bectu’, "Moroga"

08:00 "BecTu-3kcnpecc’,
"Moropa"

09:50, 00:05 T/c "[lo cBnpaHua,
MasnbunKkn"

11:30 O/c"Ouknia mup"

12:00 3pechb n cenyac

13:00, 19:00 Ha cBA3n

13:15, 19:15 MHeHune

13:30, 15:30, 17:30, 03:30, 05:30
Bectu - akcnpecc

13:50, 02:00 T/c "Cxnudocos-
cKuin"

14:40 /¢ "Mogn, chenaslune
3emnio Kpyrnon"

15:40, 03:40 T/c "TeTepbl maiiopa
Cokonoga"

18:00 T/c"AHHa - leTekTnBD"

20:00 X/¢ "TopnegoHocubl"

22:00 X/ "TaHkn"

02:50 [i/c"YpapHaa cuna"

05:40 [/c "CekpeTHble darnbl"

Poccua1

05:00, 09:25 "YTpo Poccun"

09:00, 11:00, 14:00, 20:00 BecTn

09:55 "O camom rnasHoMm"

11:25, 14:25, 17:00, 20:45 Bectn.

MecTHoe Bpemsa

"Cynbba uenoseka ¢

bopucom KopuesHu-

KoBbIM"

12:50, 18:50 "60 MuHyT"

14:45 "Kro npotns?"

17:25 "AHppen Manaxos.
Mpamoi 3¢up"

21:00 T/c"[eBatb Xn3Hen"

23:15 "Beuep ¢ Bnagumupom
ConoBbéBbIiM"

01:40 41-n MocKOBCKMIA MeXay-
HapPOAHbI KMHOdeCTH-
Ba/b. TopKecTBeHHOe
3aKpbiTue

02:50 T/c "Mopo3oBa"

MEPBbIA KAHAN

05:00 "fobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
HoBoctn

09:25 "CeropHsa 25 anpens.
[leHb HaunHaeTcs"

09:55, 02:45, 03:05 "MopgHbIn
npurosop"

10:55 "XuTb 3g0poBo!”

12:15,17:00, 18:25 "Bpemsa
nokaxer"

11:45
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15:15 "[aBai noxeHumca!"

16:00, 03:40 "My>ckoe /
KeHckoe"

18:50 "Ha camom pene"

19:50 "MycTb rosopat"

21:00 "Bpema"

21:30 T/c"Nyywe, yem nogn"

23:30 "bonblas urpa"

00:30 "BeuepHwit YpraHt"

01:00 T/c "AreHT HaLuMOHaNbHOM
6e3onacHocTy"

04:25 KoHTponbHas 3aKyrka

3BE3JA

06:00 "CerogHa ytpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTu AoHA

08:25 "HE QAKT!"

09:00, 10:05, 13:15, 13:35,
14:05 "benas cTpena.
Bo3mesgue"

10:00, 14:00 BoeHHble
HOBOCTU

18:30 "CneumnanbHbii
penopTtax"

18:50 [1/c "NcTopumsa BoeHHbIX
napagoB Ha KpacHom
nnowagn”

19:40 "JlereHabl KnHo" Oner
Lanb

20:25 "Kog goctyna”

21:25 "OTKpbITbI 3Up"

23:00 "Mexpy Tem"

23:30 [/c "HensBecTHanA
BOWHa. Bennkasa Oteve-
CTBEHHaA"

04:30 X/¢ "CBupgaHve Ha
MneuHom nyTn"

MATHULLA

26 anpens

HOBOPOCCUATB

06:00, 09:00, 19:00, 00:00
HoBoctun

06:35 [1/c "Yenosek mupa"

07:10, 10:30, 13:05 Kanenpo-
ckon mMynbTdubMoB"

07:45 [1/c "Yyneca rony6oii
nnaHeTb!"

09:30 /¢ "Msco. OT pune go
dapwa”

11:05 [i/c "HyneBasa
mupoBasn"

12:00 [/c "ctopua locypap-
ctBa Poccuiickoro”

12:10 T/c "BopOHMHbBI"

13:00, 16:00 JleHTa HOBOCTEW

14:40 X/¢ "OTupl v gegbl”

16:05 [1/c "OcHoBHoOM
SnemeHT"

16:30 T/c "A66aTCcTBO
HayHToR"

17:25 T/c "Tpomosbl. [lom
Hagexabl"

19:30 T/c "Mey"

21:00 MpoekT "MaTpuoTn-
yeckas nosuuyua'.
HenyTtatbl HC HP
dpakyum "CBOOGOAHDIN
LloHbacc" 06 aKTy-
aNbHbIX MeXayHa-
POAHBIX NONUTUYECKNX
npobnemax, a Takxe
KacatoLmnxca XKn3HN
Hallero rocyfapcTea

22:00 X/¢ "Yenosek c 3emnn"

00:35 KoHuepT

02:00 TexHMYeCKnIA NepepbIB

05:00 [i/c "Pa3pywmtenu
nerenn"

MEPBbIV PECMYBJIMKAHCKN

07:00 Hosoctn

07:30 Touka 3peHun

08:00 [/d

09:00 Hosoctn

09:30 ObpasoBaTenbHbii
BEKTOP

10:30 Touka 3peHua

11:00 Hosoctn

11:30 T/c "Kouer"

13:00 Hosoctn

13:30 Touka 3peHus

14:00 Hosoctn

14:10 T/c"[neepcaHT 2" 5,6¢C

16:00 HoBocTu

16:30 [MapnameHTCKWI BECTHUK

17:00 HoBoctu

17:30 A/¢

18:55 Pennvka

19:00 HoBocTu

19:30 OtkpbiTas cTyama

20:30 HapopgHblit KOHTPOb

21:00 X/¢ "Cobubop"

23:00 Hosoctn

23:30 T/c"Ob6paTHaa cTopoHa
nyHbl" 8,

02:00 Hosoctn

02:30 OtkpbiTas cTyguna

03:00 Hosoctn

03:30 T/c"AmnsepcaHT 2" 5,6¢C

05:00 Hosoctn

05:30 T/c"Kosuer"

IOHUOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtgunbmbl

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c "CemeiiHbl 6u3Hec"
09:00 T/c"Ayst no npasy"
10:00 "MaHopama"

10:30 "[lena rocyfapCTBeHHble"
11:00 "Tema"

11:30 "lepou Hawero BpemeHU'

12:00 lMpaBocnaBHbI Yac

13:00 "MaHopama”

14:00 T/c"YxopAwas HaTypa"

15:00 "MaHopama”

15:15 X/¢ "Pykn Beepx!"

17:00 "MaHopama”

17:30 T/c "TémHan cTopoHa
cBeTa"

19:30 "MaHopama”

20:00 "MonnTKyxHsa"

20:45 "Ha coH rpagywmin”

21:00 X/¢ "Kéntbiit npnc"

23:00 "MaHopama"

00:05 X/¢ "Crpactn Xpuctosbl"

02:30 X/¢ "3Bé3pbl"

04:00 T/c "OkHa foma TBOETO"

06:05 MpasocnasHbin /¢

JIYTAHCK 24

06:05, 09:00, 19:30, 21:30, 23:30,
01:30 Bectn

06:30 Ytpo [loH6acca

07:00 "Bectu", "Moropa"

08:00 "BecTu-3kcnpecc’,
"Moroga"

09:50, 00:05 T/c "[lo cBnpaHma,
Manbymkmn"

11:30 [/c "Oukuin mmup"

12:00 3pechb u cenvac

13:00, 19:00, 21:00 Ha cBA3n

13:15,19:15, 21:15 MHeHune

13:30, 15:30, 17:30, 03:30, 05:30
Bectn - akcnpecc

13:50, 02:00 T/c "Cknudocos-
CKMiA

14:40 [/ "Mopu, coenaslumne
3emnio Kpyrnon"

15:40, 03:40 X/¢ "OcTpos"”

18:00 T/c"AHHa - [leTekTnBD"

20:00 Tonoc Pecny6nuku

22:00 X/¢ "be3 npaBa Ha
ownéky"

02:50 [/c "YpnapHas cuna"

03:35 loropa

05:40 [/c "CekpeTHble dainbl"

poccua1

05:00, 09:25 "YTpo Poccun”

09:00, 11:00, 14:00, 20:00 BecTn

09:55 "O camom rnasHOM"

11:25, 14:25, 17:00, 20:45 BecTu.
MecTtHoe Bpems

11:45 "Cynbba yenoBeka c
Bopwncom KopueBHu-
KoBbIM"

12:50, 18:50 "60 MuHyT"

14:45 "Kro npotms?"

17:25 "Anppen Manaxos.
Mpamoit 3¢up"

21:00 X/¢ "Cocegn”

01:30 X/¢ "3anax naBaHabl"

MEPBbIV KAHAN

05:00 "Aobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00
Hosoctn

09:25 "CerogHsa 26 anpens.
[leHb HaumHaeTca"

09:55, 04:15 "MopgHbIn
npurosop"

10:55 "utb 3p0poBo!”

12:15, 17:00, 18:25 "Bpems
nokaxer"

15:15 "[aBait noxeHumca!"

16:00 "My»cKoe / MeHckoe"

18:50 "Yenosek 1 3aKoH"

19:55 "Mone uypec"

21:00 "Bpema"

21:30 "Tonoc. letn". HoBbi
ce30H. QuHan

23:45 "BeuepHui YpraHTt"

00:40 X/¢ "Mop nokposom
Houn"

02:40 X/¢ "Kak BbliTV 3amyx 3a
MUMOHepa"

3BE3OA

06:00 [i/c "Mocksa GppoHTy"

06:50, 08:15 X/¢ "TopnemoHocubl"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTu aHs

09:00, 10:05, 13:15 "benan
cTpena. Boamesgue"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

13:50, 14:05 T/c "Tpacca"

18:35, 21:25 "lOHocTb MeTpa"

21:45 X/¢ "B Hauane cnaBHbIx
nen”

00:40 [1/c "Hen3BecTHas BOViHa.
Benukasa OteyectBeHHas"

05:25 [/c "XpoHuKa Mobeppbl"

CYBBOTA

27 anpens

HOBOPOCCHA TB

06:00, 09:00, 19:00, 00:00
Hosoctn

06:35, 05:00 /¢ "AdoH: pocTy-
yaTbcs o Hebec"

07:30 M/¢ "Kak noiimatb nepo
Kap-Ttuyp!"

09:30 X/¢ "BanepwaH 1 ropog
TblCAYN NnaHeT"

12:00 Mpoekrt "MaTpunoruye-
cKas nosunuyuma”. leny-
Tatbl HC IHP ¢pakuum
"CBoboAHbIN [JoHbacc"
00 aKTyasbHbIX MeXy-
HaPOAHbIX MONUTUYECKNX
npobnemax, a Tak»e Kaca-
IOLLMIXCA >KM3H HaLlero
rocyfapcrBa

13:00, 16:00 JleHTa HOBOCTEMN

13:05 M/¢ "MunBoit nec"

14:25 X/ " Kanutan "Munn-
rpMMa““

16:05 X/¢ "MputsaxeHne"

19:30 X/¢ "AnekcaHgp. HeBckas
6utBa"

22:00 "KnHommp Ha HoBo-
poccuma TB"

00:35 X/¢ "[IxaHro ocBo-
60XAEHHbIN"

03:30 TexHuMyeckmii nepepbiB

NEPBbIN PECMYB/IMKAHCKUIA
07:00 HosocTu

07:30 OTKpbITas cTyANA

08:00 M/¢ "KyHr - ¢y MarHpa 3"
10:30 HapoaHblii KOHTPONb
11:00 HoBoctu

11:30 X/¢ "Sxmnax”

14:00 HoBoctu

14:30 X/¢ "MawwuHa BpemeHn’
18:00 Hosoctu

18:30 KynbTypHbIl gnanor
19:00 Tembl Hegenwn

20:00 Hosoctu

20:30 HapopgHblin KOHTPOIb
22:00 X/¢ "Macka 3oppo"
00:10 Hosoctu

00:40 X/¢ "MawwmHa BpemeHu"
03:00 HosocTu

03:30 X/¢ "Ikunax"

05:00 Hosoctu

05:30 M/¢ "KyHr - dy ManHpa 3"

IOHNOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtdunbmbl

08:00 "Mog npuyenom”

08:30 T/c "CemeitHbli 6u3Hec"

09:00 "Tepow Haluero BpemeHK'

09:30 "KnaccHble HoBocTH"

10:00 lNpaBocnaBHbIf Yac

11:00 X/¢ "Beperncb aBToMO-
6uns"

13:00 "MaHopama"

13:30 "Bnarosect"

14:00 [/ "3arapku Beka"

15:00 "MaHopama"

15:15 X/¢ "Ckaska ectb"

17:00 "MaHopama"

17:20 "CnyTHMK"

17:30 T/c"PogHble pykun"

19:30 "MaHopama"

20:00 "[enarocygap-
CTBEHHblE"

20:45 "Ha coH rpagywmin"

21:00 X/¢ "OtpbiB"

23:00 "MaHopama"

00:05 [/¢ "Macxa"

01:00 X/¢ "KoBuer"

02:30 X/¢ "3abbiToe youiicTBo"

04:00 T/c "OkHa foma TBOErO"

06:05 "bnarosect"

JIYTAHCK 24

06:00, 09:00, 19:30, 21:30, 01:30
Bectn

06:30 Moropa

06:35 [leHb B nctopumn

06:40 bnaras BecTb

06:45 MueHune

07:00, 07:30, 08:00, 08:30, 13:30,
15:30, 17:30 Bectn -
sKcnpecc

07:15 HacBsa3n

07:45 SHumknonegms

08:15, 13:40 Mynbtdunnbm

08:45 BcnomHuTb BCe

09:30 lonoc Pecny6nuku

10:30 EaHrenve ot Mapka

12:00 "Bectn-akcnpecc”

12:10 [/¢ "ToHeHne"

13:00 KnaccHble Bectut

14:00 X/¢ "Tpm ToncTaka"

15:40 X/¢ "EBaHrenve ot
MoaHHa"

18:35 Mapannenu

20:00, 04:30 TalHbI Nt06BK

22:00 [/ "TypuHckas nnawa-
Huua"

22:50 [Macxa. Yygo BockpeceHus

23:15 Xop "bnaroect"

23:45 MacxanbHoe 6orocny-
xeHue. [pamas TpaHc-
nauma

02:00 EBaHrenue ot Jlykn

Poccua 1

05:00 "Ytpo Poccum. CYBBOTA"

08:40 MecTHOe BpemA.
CYBBOTA

09:20 "TMATtepo Ha ogHoro"

10:10 "CTo K ogHOMY"

11:00 Bectu

11:20 BecTu. MecTHOe Bpemsa

11:40 X/ "KusHb 6e3 Bepbl"

13:40 X/¢ "HanpacHble
Hagexnbl"

17:30 "Mpwser, Angpen!”

20:00 Bectn B cy660TY

21:00 "Hy-Ka, Bce BmecTe!"

23:30 "Macxa Xpucrtosa"
Mpamasa TpaHcnayua
MacxanbHoro 6orocny-
XeHuna 3 Xpama Xpucta
Cnacutena

02:30 X/¢ "CeppaeuHas HegocTa-
TOYHOCTb"

04:30 T/c"Csatbl"

NEPBbIN KAHAN

05:00 KoHTponbHas 3aKyrka

05:30, 06:10, 04:50 "Poccua ot
Kpas go Kpaa"

06:00, 10:00, 12:00 HoBocTI

06:30 X/¢ "OBoe 1 opHa"

08:10 "WUrpain, rapmMmoHb
nooumas!”

08:55 YMHMLbI 1 YMHUKN

09:45 "CnoBo nactbipa"

10:15 "lonoc. fetn". Ha camon
BbICOKOMN HOTE"

11:10 "Teopwusa 3arosopa"

12:15 "VipeanbHbln peMoHT"

13:20 "XnBas Xun3Hb"

16:30 "Kto xoueT ctaTb Munnmo-
Hepom?"

18:10 "Skcknio3ns"

19:50, 21:30 "CerogHs Beuepom"

21:00 "Bpema"

23:30 [Macxa XpucTosa. MpAmas
TpaHcnAuma orocny-
XeHua n3 Xpama Xpucra
Cnacutens

02:30 X/¢ "Yenosek pogunca”

04:00 "Macxa"

3BE3JA

06:00 X/¢ "KagkmHa Bcsakuin
3HaeT"

07:30 X/¢ "Ynuua nonHa
HeoXungaHHocTen"

09:00, 13:00, 18:00 HosocTH
OHsA

09:10 "Mopckoi 6oin"

10:15 "JlereHabl My3bIKKn"
Jlanma Bankyne

10:40 "HE QAKT!"

11:15 "Ynuka n3 npownoro".
"Yyno 6narogaTtHoro
orHa"

12:05 [I/c "3aragku Beka
c Cepreem Mepge-
febiM". "TaiHa cmepTyr
Cepresa MaBpogm"

13:15 "MNocneaHun aeHb"
WNcaak [lyHaesckun

14:00 "Oecatb doTorpadumin”
Hwkonan [ipo3gos

14:50 "CneunanbHbii
penopTax"

15:05, 18:25 "yma o
Kosnake"

18:10 "3AENO!"

22:40 X/¢ "Ot byra po Bucnb!"

01:35 /¢ "TBepgbiHM MUpa.
O6buTtenb Ceprua. Ha
nocnenHem py6exe"

03:25 X/¢ "Crapwmm cbiH"

BOCKPECEHbE

28 anpens

HOBOPOCCHA TB

06:00, 09:00 HoBoCTK

06:35 /¢ "MyTb Xpucta"

08:00, 11:05 "Kanengockon
MynbTGUIbMOB"

09:30 X/ "Unba Mypomen"

12:00 [i/¢ "Macxa. Uctopua n
TpaguumMn npasgHuKa”

13:00, 16:00 JleHTa HOBOCTEN

13:05 M/¢ "HeobblkHO-
BEHHOe NyTellecTBre
Cepadpumbl”

14:25 X/¢ "Cemb HeBecT
edperitopa 36pyeBa"

16:05 X/¢ "FOHoCTb MNeTpa”

19:00, 00:00 Ntorn Hepenn

19:30 X/¢ "A ocTatocb”

21:15 MpoekTt "UcTopus
OAHOro nonoTHa"

21:30 X/¢ "LapctBo
HebecHoe"

00:30 X/¢ "loHKa Beka"

02:40 TexHNYeCKNIA MepepbIB

05:00 [i/c "PaspywmTenu
nereHp

00:05 X/¢ "BeuHas xu3Hb Anek-
caHapa Xpuctopoposa"

01:00 [/ "Macxa"

02:30 X/¢ "Kak f cTan pycckum”

04:00 "MaHopama Hepenn"

05:00 [/¢ "3aragkm Beka"

06:05 MpasocnasHbin /¢

JNIYTAHCK 24

06:00, 09:00 Bectn

06:30 dHUMKnoneaus

06:40 Cnoso

06:45, 13:00 Mynbtdunbm

08:05 Tonoc Pecriy6nmku

09:30 Cnyxy Pecnybnumke

10:00 KnaccHble BeCcTu

10:30, 17:00 6 kagpoB

11:00 B novckax NpuKnYeHnin ¢
Mwuxamnom Koxyxosbim

12:00 [/¢ "Macxa"

14:20 X/¢ "ConomeHHas wnAmnka"

16:30 MMacxa. Yyao BockpeceHuma

17:30 X/ "Mncyc"

19:30, 23:30 BecTtn Hepenu

20:00 X/d "dckappoH rycap
netyyux"

22:40 BoiHa cBALEHHas

00:05 X/¢ "Mncyc n3 Hazapeta"

Poccua1

06:35 "Cam cebe pexunccép"

07:30 "CmexonaHopama EBreHus
MetpocaHa"

08:00 "YTpeHHAa nouta"

08:40 MectHoe Bpema. BOCKPE-
CEHbE

09:20 "Korpa Bce ffoma C
Tumypom Kunsakosbim"

10:10 "Cro K ogHOMY"

11:00 Bectm

11:20 "CmeATbca pa3peluaetca”

13:25,01:30 "[anéxue 6nuskue"

15:00 [/¢ "BnaxeHHaa MatpoHa"

16:00 X/¢ "Tbl TonbKO byAb CO
MHOI0 pAAom"

20:00 BecTu Hepenu

22:00 Mocksa. Kpemnb. [yTuH

22:40 "BOCKpecHbI Bevep C

Bnagumnpom ConoBbéBbIM"

03:05 T/c "TpaxpaHnH HavanbHUK"

NEPBbIN KAHAN

05:40, 06:10 X/¢ "HeokoHueHHas
noBecTb"

06:00, 10:00, 12:00 HoBoCTW

07:40 "Yacoson"

08:15 "3popoBbe”

09:20 "HenyTeBble 3ameTKK"

10:15 "Ceatas MatpoHa. "Mpuxo-
IINTe KO MHe, KaK K XunBoii"

11:10 "Teopwusa 3aroopa"

12:15 "AHppen Muporos. Ckonb-
31Tb No Kpato"

13:20 X/¢ "Tpm nntoc aBa"

15:15 "ban AnekcaHgpa Manu-
HUHA"

17:00 "JlegHuKOBbIN Nepuog.
[LeTn". HoBblin ce30H

19:25 "Nyywe Beex!"

21:00 "Toncton. BOCKPECEHBE"

22:30 "KBH" Bbicwas nura

00:45 X/¢ "MexaHunka TeHen"

02:25 "MogHbii npurosop”

03:10 "Myxckoe / XKeHckoe"

03:55 "[laBai noxeHumca!"

3BE3[A

06:25 X/¢ "Mon"

09:00 HoBocTun Hepenum ¢
lOpuem NogkonaesbiM

09:25 "Cny»xy Poccumn"

09:55 "BoeHHasn npnemka"

10:45 [/¢ "[NoHeuKasn BpaTap-
HUuA"

11:30 [/¢ "CranuHrpapckoe
EBaHrenuve VBaHa
MaBnoBa"

13:15 "Ynuka u3 npownoro".
"TaliHbl YyAOTBOPHbIX
MKOH"

14:05 T/c "Maty"

18:00 MmaBHoe c Onbrowm
benoson

19:00 "JlereHabl COBETCKOro
cbicka"

19:45 [1/c "NlereHabl coBeT-
CKoOro cbicka. flogbl
BOWHbI"

23:00 "®eTncos"

23:45 T/c "Tpacca"

03:40 X/¢ "TopnegoHocubl"

05:20 [1/c "MockBa ppoHTy"

MPUTMALUAEM MYXKYUH HA
BOEHHYIO CJZIYXKBY MO KOHTPAKTY

B BOVICKOBY!O YaCTb BHYTPEHHVX BONCK MUHMUCTEPCTBA BHYTPEHHUX
nen [loHeukon HapoaHoi Pecny6nuku (8 1. fopnoBka)

OCHOBHbIE TPEBOBAHWA K KAHAVUAATAM HA CITYXBY:

Bo3pacT o1 18 go 50 net;

cny6bl v yyebol;

NOMOXUTENbHAA XapaKTepUCTKa C MOCIeAHEro Mmecta paboTbl,

MPUroAHOCTb K BOEHHO CIy»K6€ MO COCTOAHMIO 3R0POBbA;
MoJsiHoe cpefHee, MPodeccroHanbHO-TEXHUYECKOE U
BbiCLLEe 06Pa3oBaHNE; OTCYTCTBUE CYANMOCTU.

NHOOPMALIMIO O MOPAAKE NOCTYIIEHWA

N YCNIOBUAX MPOXOXAEHA CITYXBbl

MOXXHO MoJlyunTb Mo TenedoHy: +38 (071) 330-24-01.
3BOHUTb: MOHEAENbHYIK - NATHULA ¢ 09:00 go 17:00.

«MouTta loH6acca» npoBoAnT
nognucky Ha rasety «HoBopoccua»

Mo Bonpocam odQpMneHNA 1 BOCTABKA
ob6palyanTechb No Ten.:

(071) 301-80-12

MEPBbIV PECMYBJIMKAHCKA

07:00 Hosoctn

07:30 ObpasoBaTenbHbii
BEKTOP

08:00 X/¢ "[HEBHUKM HAHK"

11:00 HoBocTu

11:30 X/¢ "Lenb Buxy"

14:00 HoBocTu

14:30 X/¢ "Pamnengx"

18:00 HoBocTu

18:30 O/d

20:00 Hosoctn

22:00 X/¢ "TenedoHHan byaka"

23:30 Hosoctn

00:00 X/¢ "[Boe B ropoge"

02:00 Hosoctn

02:30 X/¢ "Lienb Buixy"

05:00 Hosoctn

05:30 X/¢ "OHeBHUKN HAHK"

IOHUOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtdunbmbl

08:00 [1/¢ "Ypokn pycckoro"

08:30 T/c "CemeiiHbIl 6u3Hec"

09:00 "[lena rocyfapcTBeHHbie"

09:30 "CnyTHuK"

10:00 NpaBocnaBHbIil Yac

11:00 T/c "HebecHbiin cyn"

15:00 "KnaccHble HoBoCTM"

15:20 M/¢ "HeobbikHO-
BEHHOe NnyTellecTBre
Cepadpumbl"

17:00 "CmenaTbca pa3peluaetca”

19:00 "MaHopama Hegenn"

20:15 "TaHueBanbHbI pUHT"

20:45 "Ha coH rpagywmin”

21:00 X/¢ "MummHo"

23:00 "MaHopama Hepenn"

YBa)kaemble rpakgaHe!
OTAEJN1 BOEHHOIO KOMUCCAPUATA
AOHELKOW HAPOAHOW PECNYBJIUKU

HA BOEHHYIO CJNTYXKBY

MO KOHTPAKTY

npurnawiaeT fo6posonbLeB
B Bo3pacTte ot 18 oo 55 ner
BoeHHoOCny»KalUM rapaHTUpyeTCa:
BeLLeBOe JOBOJIbCTBUIE;
CBOEBPEMEHHbIE BbIM/1aTbl @XKeMeCAYHOrO JEHEXHOro
cogepxaHus (ot 15000 py6. 1 BbiLe).
BoeHHOCNyKalwmin Mo KOHTPaKTY —
3T0 NPOodECCMOHaNbHBIN 3aLWUTHUK CBOEW
monogon Pecny6nuku!
3ALNTUM HALL POAHOW JOM BMECTE!
Mo Bcem Bonpocam obpallaTbcs No agpecy:
yn. CobrHoBa, 2a, unu no TenedpoHam:
(062) 257-35-00, (071) 301- 40- 33

Bce o6bsaBneHus Pecny6i1uMku B OQHOMN rasere

TDDTAL

066-644-69-92
066-422-40-98
071-328-09-98

portal_dn@mail.ru

> PABOTA
> HEABMXUMOCTb

> CTPOUTENBCTBO
S YCnyru
> ABTO
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